
 

お客様各位 

2022 年 1 月吉日 

株式会社協和製作所 

産業機器事業部 

 

『スローラ生産中止のご案内』 

 

拝啓 平素は協和製作所製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当社スローラにつきまして 2022 年 3 月末をもちまして生産中止とさせて頂きたく、

以下の通りご案内申し上げます。 

 

【ご案内の背景】 

近年の受注状況及び生産設備の状況等を考慮し、生産を終了させて頂くこととなりまし

た。 

 

【今後について】 

補修品につきましては別途ご相談ください。 

 

今後もより良き製品を安定供給できるよう、鋭意努力してまいる所存でございますので、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【生産中止対象製品型式】 

 SR シリーズ 

 

【生産中止時期】 

 2022 年 3 月 31 日受注分にて生産中止 

 

弊社製品お問い合わせ先 

 株式会社協和製作所 産業機器事業部 営業部 

・ 窪田工場〒675-2364 兵庫県加西市窪田町 570-10 

TEL0790-42-0601、FAX0790-42-4895 

・ 東京支店〒104-0031 東京都中央区京橋一丁目 14 番 7 号京橋中央ビル 9 階 

TEL03-5579-9622、FAX03-5579-9633 

・ 名古屋営業所〒465-0024 愛知県名古屋市名東区本郷 3-139 ﾎﾜｲﾄﾊｳｽﾋﾞﾙ 5 階 

TEL052-778-7830 FAX052-778-7831 


